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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai.-1. Juni 2019

Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 SP3 GP6 DK St SP8 GP10 GP12 Test2 SK ZK Strafe

Pl. Kl. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug SP2 SP5 SK ZK Test1 SP11 SP13 SP14 DK St Gesamt
(ohne

Faktor)

1 1 Redel, Peter Mettlach 1981 2.60 6.50 5.50 20.00 -5.50 9.60 50.00 7.80 0.00 25.00 0.00

Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 7.60 6.70 0.00 0.00 9.00 9.10 4.90 7.10 0.00 -25.00 27.9122 (140.90)

Ecurie Hesse/AC Wetzlar

2 6 Bonn, Martin Mainz 1975 4.40 10.30 1.80 0.00 -5.50 23.30 41.00 12.70 0.00 25.00 0.00

Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 8.80 9.00 0.00 0.00 3.00 10.50 38.00 60.90 0.00 -25.00 43.0945 (218.20)

Clasic Car Cadolzburg

3 9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 75.00 2.30 7.30 0.00 -25.00 8.60 50.00 32.10 0.00 0.00 0.00

Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 3.60 2.60 0.00 0.00 0.00 3.70 4.30 82.30 0.00 -25.00 43.8055 (221.80)

DCS Deutsche Classic Serie e.V.

4 2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 29.40 13.20 0.90 0.00 -25.00 12.00 50.00 10.80 0.00 0.00 0.00

Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 7.70 11.30 0.00 0.00 6.00 27.60 102.70 17.20 0.00 -25.00 47.4973 (238.80)

5 5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 73.40 12.50 13.80 0.00 -25.00 14.70 50.00 28.20 3.00 50.00 0.00

Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 7.30 7.80 0.00 0.00 3.00 11.10 15.10 81.20 0.00 -25.00 63.5456 (321.10)

Team Petrolicious

6 3 Fleck, Stefan Lebach 1983 46.80 21.20 18.00 0.00 -25.00 13.80 50.00 9.70 0.00 75.00 0.00

Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 18.70 19.20 0.00 0.00 3.00 21.20 15.40 27.90 40.00 -25.00 65.4191 (329.90)

7 11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 75.00 12.10 30.00 0.00 -25.00 25.70 50.00 36.10 0.00 100.00 0.00

Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 18.70 9.10 0.00 0.00 0.00 85.50 37.40 55.60 0.00 -25.00 96.3607 (485.20)

Klaiber Automobile Öhringen

8 4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 75.00 52.00 2.80 20.00 -25.00 36.80 50.00 30.10 3.00 0.00 0.00

Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 22.50 3.50 25.00 0.00 3.00 127.50 79.10 12.70 20.00 -25.00 101.2662 (513.00)

9 7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 75.00 40.30 45.00 20.00 -25.00 40.10 50.00 48.80 0.00 75.00 0.00

Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 21.80 29.10 25.00 0.00 0.00 49.20 10.00 56.00 20.00 0.00 113.8548 (580.30)

10 17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 75.00 14.80 44.00 20.00 -25.00 37.20 50.00 27.50 0.00 200.00 0.00

Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 59.40 14.00 0.00 0.00 0.00 111.30 15.60 36.80 40.00 -25.00 137.0332 (695.60)

11 10 Menne, Bernd Allensbach 1965 75.00 21.40 10.90 20.00 -25.00 131.90 38.80 25.20 0.00 200.00 0.00

Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 17.90 5.30 0.00 0.00 0.00 42.80 38.70 121.70 40.00 -25.00 145.3314 (739.60)

12 16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 75.00 51.30 50.00 20.00 -25.00 81.80 50.00 50.00 0.00 125.00 0.00

Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 30.70 31.60 0.00 0.00 1.00 86.80 22.20 110.40 20.00 -25.00 149.7239 (755.80)

13 14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 75.00 69.20 50.00 120.00 -25.00 54.70 50.00 50.00 3.00 250.00 0.00

Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 68.60 24.90 25.00 0.00 10.00 110.40 96.60 104.50 40.00 -25.00 227.2698 (1151.90)
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European Historic Rally

31. Mai.-1. Juni 2019

Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 SP3 GP6 DK St SP8 GP10 GP12 Test2 SK ZK Strafe

Pl. Kl. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug SP2 SP5 SK ZK Test1 SP11 SP13 SP14 DK St Gesamt
(ohne

Faktor)

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 75.00 40.30 45.00 20.00 -25.00 40.10 50.00 48.80 0.00 75.00 0.00

Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 21.80 29.10 25.00 0.00 0.00 49.20 10.00 56.00 20.00 0.00 113.8548 (580.30)

2 17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 75.00 14.80 44.00 20.00 -25.00 37.20 50.00 27.50 0.00 200.00 0.00

Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 59.40 14.00 0.00 0.00 0.00 111.30 15.60 36.80 40.00 -25.00 137.0332 (695.60)

3 10 Menne, Bernd Allensbach 1965 75.00 21.40 10.90 20.00 -25.00 131.90 38.80 25.20 0.00 200.00 0.00

Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 17.90 5.30 0.00 0.00 0.00 42.80 38.70 121.70 40.00 -25.00 145.3314 (739.60)

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 1 Redel, Peter Mettlach 1981 2.60 6.50 5.50 20.00 -5.50 9.60 50.00 7.80 0.00 25.00 0.00

Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 7.60 6.70 0.00 0.00 9.00 9.10 4.90 7.10 0.00 -25.00 27.9122 (140.90)

Ecurie Hesse/AC Wetzlar

2 6 Bonn, Martin Mainz 1975 4.40 10.30 1.80 0.00 -5.50 23.30 41.00 12.70 0.00 25.00 0.00

Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 8.80 9.00 0.00 0.00 3.00 10.50 38.00 60.90 0.00 -25.00 43.0945 (218.20)

Clasic Car Cadolzburg

3 9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 75.00 2.30 7.30 0.00 -25.00 8.60 50.00 32.10 0.00 0.00 0.00

Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 3.60 2.60 0.00 0.00 0.00 3.70 4.30 82.30 0.00 -25.00 43.8055 (221.80)

4 5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 73.40 12.50 13.80 0.00 -25.00 14.70 50.00 28.20 3.00 50.00 0.00

Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 7.30 7.80 0.00 0.00 3.00 11.10 15.10 81.20 0.00 -25.00 63.5456 (321.10)

Team Petrolicious

5 3 Fleck, Stefan Lebach 1983 46.80 21.20 18.00 0.00 -25.00 13.80 50.00 9.70 0.00 75.00 0.00

Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 18.70 19.20 0.00 0.00 3.00 21.20 15.40 27.90 40.00 -25.00 65.4191 (329.90)

6 11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 75.00 12.10 30.00 0.00 -25.00 25.70 50.00 36.10 0.00 100.00 0.00

Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 18.70 9.10 0.00 0.00 0.00 85.50 37.40 55.60 0.00 -25.00 96.3607 (485.20)

Klaiber Automobile Öhringen

7 4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 75.00 52.00 2.80 20.00 -25.00 36.80 50.00 30.10 3.00 0.00 0.00

Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 22.50 3.50 25.00 0.00 3.00 127.50 79.10 12.70 20.00 -25.00 101.2662 (513.00)

8 16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 75.00 51.30 50.00 20.00 -25.00 81.80 50.00 50.00 0.00 125.00 0.00

Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 30.70 31.60 0.00 0.00 1.00 86.80 22.20 110.40 20.00 -25.00 149.7239 (755.80)

9 14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 75.00 69.20 50.00 120.00 -25.00 54.70 50.00 50.00 3.00 250.00 0.00

Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 68.60 24.90 25.00 0.00 10.00 110.40 96.60 104.50 40.00 -25.00 227.2698 (1151.90)

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

DCS Deutsche Classic Serie e.V.

1 2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 29.40 13.20 0.90 0.00 -25.00 12.00 50.00 10.80 0.00 0.00 0.00

Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 7.70 11.30 0.00 0.00 6.00 27.60 102.70 17.20 0.00 -25.00 47.4973 (238.80)
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Experten SP1 | Heusweiler
K1

10:25.00
K2

13:42.00
K3

16:52.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 13:11.16 16:07.74 21:32.31
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 25.00 25.00 25.00 75.00

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 15:27.62 18:51.66 21:20.36
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 25.00 25.00 25.00 75.00

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 13:05.22 15:52.58 18:04.66
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 25.00 25.00 25.00 75.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 10:24.95 13:41.79 16:52.00
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 0.50 2.10 0.00 2.60

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 10:31.11 13:43.60 16:52.58
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 25.00 16.00 5.80 46.80

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 10:31.90 13:48.59 17:02.86
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 25.00 25.00 25.00 75.00

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 11:35.70 13:50.07 16:54.34
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 25.00 25.00 23.40 73.40

6 Bonn, Martin Mainz 1975 10:25.01 13:42.18 16:52.25
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 0.10 1.80 2.50 4.40

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 13:45.76 17:28.72 21:53.33
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 25.00 25.00 25.00 75.00

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 13:05.62 16:12.04 18:27.51
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 25.00 25.00 25.00 75.00

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 19:28.40 22:38.40 25:11.87
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 25.00 25.00 25.00 75.00

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 10:31.22 14:26.09 17:10.62
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 25.00 25.00 25.00 75.00

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 10:32.85 13:42.17 16:52.27
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 25.00 1.70 2.70 29.40
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Experten SP2 | Friedrichthal
K1

5:15.00
K2

8:45.00
K3

8:52.00
K4

9:12.00
K5

9:18.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 5:15.41 8:45.56 8:52.41 9:12.34 9:18.46
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 4.10 5.60 4.10 3.40 4.60 21.80

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 5:14.84 8:45.29 8:52.31 9:12.38 9:18.65
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 1.60 2.90 3.10 3.80 6.50 17.90

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 5:15.74 8:44.91 8:52.11 9:30.18 9:34.44
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 7.40 0.90 1.10 25.00 25.00 59.40

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 5:14.72 8:44.91 8:51.83 9:11.91 9:17.87
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 2.80 0.90 1.70 0.90 1.30 7.60

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 5:15.44 8:45.38 8:52.39 9:12.37 9:18.29
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 4.40 3.80 3.90 3.70 2.90 18.70

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 5:15.02 8:45.15 8:52.01 9:12.95 9:19.12
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 0.20 1.50 0.10 9.50 11.20 22.50

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 5:15.23 8:45.14 8:51.82 9:12.08 9:17.90
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 2.30 1.40 1.80 0.80 1.00 7.30

6 Bonn, Martin Mainz 1975 5:15.15 8:44.94 8:51.53 9:12.07 9:18.13
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 1.50 0.60 4.70 0.70 1.30 8.80

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 5:14.96 8:45.00 8:51.92 9:11.93 9:17.83
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 0.40 0.00 0.80 0.70 1.70 3.60

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 5:15.24 8:45.11 8:52.20 9:11.91 9:19.23
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 2.40 1.10 2.00 0.90 12.30 18.70

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 5:15.70 8:45.46 8:52.70
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 7.00 4.60 7.00 25.00 25.00 68.60

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 5:16.04 8:45.61 8:52.03 9:11.49 9:18.88
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 10.40 6.10 0.30 5.10 8.80 30.70

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 5:14.95 8:45.36 8:51.90 9:12.17 9:17.91
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 0.50 3.60 1.00 1.70 0.90 7.70
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally
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Ergebnis Experten SP3 | Flugplatz Zweibrücken
K1

5:25.00
K2

5:44.00
K3

8:44.00
K4

8:56.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 5:25.20 5:44.34 8:45.69 8:57.80
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 2.00 3.40 16.90 18.00 40.30

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 5:25.50 5:44.26 8:44.18 8:57.20
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 5.00 2.60 1.80 12.00 21.40

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 5:25.20 5:44.38 8:44.33 8:56.57
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 2.00 3.80 3.30 5.70 14.80

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 5:25.00 5:44.29 8:43.80 8:56.16
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 0.00 2.90 2.00 1.60 6.50

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 5:25.67 5:44.50 8:44.47 8:56.48
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 6.70 5.00 4.70 4.80 21.20

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 5:24.04 5:42.70 8:42.67 8:54.39
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 9.60 13.00 13.30 16.10 52.00

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 5:24.88 5:44.03 8:44.41 8:56.69
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 1.20 0.30 4.10 6.90 12.50

6 Bonn, Martin Mainz 1975 5:25.08 5:43.61 8:43.99 8:56.55
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 0.80 3.90 0.10 5.50 10.30

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 5:24.96 5:44.06 8:43.95 8:55.92
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 0.40 0.60 0.50 0.80 2.30

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 5:25.24 5:44.41 8:44.47 8:55.91
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 2.40 4.10 4.70 0.90 12.10

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 5:26.02 5:44.90 36:06.29 36:17.57
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 10.20 9.00 25.00 25.00 69.20

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 5:33.53 5:47.76 8:44.02 8:55.89
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 25.00 25.00 0.20 1.10 51.30

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 5:24.13 5:43.82 8:43.92 8:56.19
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 8.70 1.80 0.80 1.90 13.20
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
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31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Experten SP5 | Oeting
K1

1:40.00
K2

5:40.00
K3

7:55.00
K4

11:30.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 1:40.06 5:40.54 7:55.75 11:31.56
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 0.60 5.40 7.50 15.60 29.10

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 1:40.23 5:40.16 7:54.95 11:30.09
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 2.30 1.60 0.50 0.90 5.30

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 1:40.08 5:40.42 7:55.47 11:30.43
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 0.80 4.20 4.70 4.30 14.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 1:39.79 5:39.85 7:54.71 11:30.02
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 2.10 1.50 2.90 0.20 6.70

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 1:40.52 5:40.42 7:55.55 11:30.43
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 5.20 4.20 5.50 4.30 19.20

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 1:39.92 5:39.90 7:55.08 11:29.91
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 0.80 1.00 0.80 0.90 3.50

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 1:40.16 5:40.03 7:55.33 11:30.26
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 1.60 0.30 3.30 2.60 7.80

6 Bonn, Martin Mainz 1975 1:40.20 5:40.17 7:55.27 11:30.26
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 2.00 1.70 2.70 2.60 9.00

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 1:39.91 5:40.06 7:55.00 11:29.89
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 0.90 0.60 0.00 1.10 2.60

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 1:40.75 5:39.99 7:54.91 11:30.06
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 7.50 0.10 0.90 0.60 9.10

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 1:40.62 5:40.14 7:56.18 11:30.55
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 6.20 1.40 11.80 5.50 24.90

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 1:38.38 5:39.68 7:54.91 11:28.87
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 16.20 3.20 0.90 11.30 31.60

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 1:39.59 5:39.46 7:54.88 11:30.06
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 4.10 5.40 1.20 0.60 11.30
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Ergebnis Experten GP6 | Warndt
K1H

6:34.50
K2

12:54.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 6:39.00 12:01.06
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 20.00 25.00 45.00

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 6:32.00 12:53.91
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 10.00 0.90 10.90

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 6:16.00 12:55.90
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 25.00 19.00 44.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 6:35.00 12:53.45
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 0.00 5.50 5.50

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 6:34.00 12:52.20
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 0.00 18.00 18.00

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 6:34.00 12:53.72
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 0.00 2.80 2.80

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 6:36.00 12:53.12
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 5.00 8.80 13.80

6 Bonn, Martin Mainz 1975 6:35.00 12:54.18
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 0.00 1.80 1.80

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 6:36.00 12:54.23
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 5.00 2.30 7.30

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 6:36.00 12:56.73
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 5.00 25.00 30.00

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 13:03.28 13:03.28
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 25.00 25.00 50.00

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 6:45.00 13:00.25
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 25.00 25.00 50.00

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 6:35.00 12:54.09
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 0.00 0.90 0.90
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Experten SP 8 | Flugplatz Düren
K1

7.00
K2

1:34.00
K3

2:02.00
K4

2:30.00
K5

3:14.00
K6

1:40.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 8.29 1:32.83 2:02.51 2:30.41 3:14.54 1:39.91
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 12.90 11.70 5.10 4.10 5.40 0.90 40.10

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 1:04.14 1:32.73 2:00.08 2:44.64 1:12.28
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 25.00 12.70 19.20 25.00 25.00 25.00 131.90

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 9.08 1:34.25 2:02.52 2:30.36 3:14.13 1:39.62
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 20.80 2.50 5.20 3.60 1.30 3.80 37.20

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 6.77 1:33.83 2:01.92 2:29.80 3:13.82 1:39.90
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 2.30 1.70 0.80 2.00 1.80 1.00 9.60

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 7.33 1:34.11 2:02.26 2:30.25 3:14.16 1:40.27
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 3.30 1.10 2.60 2.50 1.60 2.70 13.80

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 7.12 1:34.22 2:02.32 2:30.35 3:13.83 2:08.90
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 1.20 2.20 3.20 3.50 1.70 25.00 36.80

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 7.51 1:33.97 2:02.39 2:30.10 3:14.33 1:39.89
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 5.10 0.30 3.90 1.00 3.30 1.10 14.70

6 Bonn, Martin Mainz 1975 7.15 1:34.26 2:02.80 2:29.58 3:14.16 1:39.46
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 1.50 2.60 8.00 4.20 1.60 5.40 23.30

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 6.90 1:33.80 2:02.01 2:29.55 3:13.92 1:40.02
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 1.00 2.00 0.10 4.50 0.80 0.20 8.60

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 6.78 1:34.32 2:02.55 2:30.55 3:14.58 1:40.35
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 2.20 3.20 5.50 5.50 5.80 3.50 25.70

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 8.19 1:34.93 2:02.03 2:33.11 3:14.29 1:40.53
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 11.90 9.30 0.30 25.00 2.90 5.30 54.70

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 8.51 1:31.04 2:02.48 2:32.49 3:13.17 1:39.63
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 15.10 25.00 4.80 24.90 8.30 3.70 81.80

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 6.80 1:34.14 2:01.92 2:30.16 3:14.12 1:40.50
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 2.00 1.40 0.80 1.60 1.20 5.00 12.00
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Experten GP 10 | Kirschnaumen
K1

6:35.66
K2

13:04.38
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 6:48.68 13:50.50
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 25.00 25.00 50.00

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 6:37.04 12:52.87
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 13.80 25.00 38.80

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 6:46.43 12:02.84
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 25.00 25.00 50.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 6:30.02 12:55.21
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 25.00 25.00 50.00

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 7:17.03 12:43.94
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 25.00 25.00 50.00

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 6:39.06 12:49.18
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 25.00 25.00 50.00

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 6:39.47 13:09.58
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 25.00 25.00 50.00

6 Bonn, Martin Mainz 1975 6:37.26 12:43.63
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 16.00 25.00 41.00

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 7:10.44 13:32.29
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 25.00 25.00 50.00

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 6:30.89 13:16.68
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 25.00 25.00 50.00

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 6:48.53 11:56.51
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 25.00 25.00 50.00

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 7:59.93 13:19.41
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 25.00 25.00 50.00

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 6:32.98 13:00.98
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 25.00 25.00 50.00
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Experten SP 11 | Wicheringen
K1

8:30.00
K2

8:35.00
K3

15:55.00
K4

16:00.00
K5

21:20.00
K6

5:40.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 8:30.43 8:35.31 15:55.63 16:00.60 21:20.45 5:58.33
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 4.30 3.10 6.30 6.00 4.50 25.00 49.20

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 8:29.95 8:34.97 15:55.15 16:00.48 21:49.64 5:41.07
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 0.50 0.30 1.50 4.80 25.00 10.70 42.80

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 8:30.81 8:35.32 17:37.76 17:39.84 22:27.68 5:59.41
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 8.10 3.20 25.00 25.00 25.00 25.00 111.30

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 8:29.85 8:34.75 15:54.80 15:59.89 21:19.96 5:40.16
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 1.50 2.50 2.00 1.10 0.40 1.60 9.10

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 8:30.44 8:35.09 15:55.52 16:00.44 21:20.47 5:40.16
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 4.40 0.90 5.20 4.40 4.70 1.60 21.20

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 10:41.69 10:43.74 16:39.04 16:42.67 22:05.45 5:39.75
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 2.50 127.50

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 8:30.29 8:35.19 15:55.09 16:00.22 21:20.16 5:39.84
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 2.90 1.90 0.90 2.20 1.60 1.60 11.10

6 Bonn, Martin Mainz 1975 8:30.20 8:34.59 15:55.04 15:59.97 21:20.28 5:39.91
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 2.00 4.10 0.40 0.30 2.80 0.90 10.50

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 8:29.92 8:35.02 15:54.95 15:59.93 21:19.95 5:40.10
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 0.80 0.20 0.50 0.70 0.50 1.00 3.70

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 8:30.84 8:35.47 15:56.37 16:00.87 22:06.96 6:13.48
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 8.40 4.70 13.70 8.70 25.00 25.00 85.50

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 15:55.99 16:00.38 21:19.79 5:40.83
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 25.00 25.00 25.00 25.00 2.10 8.30 110.40

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 8:21.11 8:35.52 15:53.41 16:00.85 21:19.03 5:37.75
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 25.00 5.20 15.90 8.50 9.70 22.50 86.80

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 8:30.13 8:34.81 15:54.88 15:59.76 21:20.08 5:42.00
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 1.30 1.90 1.20 2.40 0.80 20.00 27.60
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Experten GP 12 | Saarburg
K1

2:39.60
K2

12:14.40
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 2:41.98 12:26.26
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 23.80 25.00 48.80

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 2:39.62 12:16.99
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 0.20 25.00 25.20

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 2:39.85 12:21.89
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 2.50 25.00 27.50

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 2:39.10 12:14.68
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 5.00 2.80 7.80

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 2:39.03 12:14.80
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 5.70 4.00 9.70

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 2:39.09 12:17.52
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 5.10 25.00 30.10

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 2:39.28 12:18.26
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 3.20 25.00 28.20

6 Bonn, Martin Mainz 1975 2:38.71 12:14.02
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 8.90 3.80 12.70

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 2:40.31 12:09.62
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 7.10 25.00 32.10

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 2:40.71 12:20.42
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 11.10 25.00 36.10

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 2:36.65 12:28.90
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 25.00 25.00 50.00

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 2:42.19 12:37.56
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 25.00 25.00 50.00

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 2:39.53 12:15.41
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 0.70 10.10 10.80
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21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Experten SP 13 | Leick Baumschule
K1

12.00
K2

20.00
K3

30.00
K4

38.00
K5

48.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 12.24 20.02 29.92 38.58 48.08
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 2.40 0.20 0.80 5.80 0.80 10.00

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 11.68 19.63 29.73 38.67 50.24
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 3.20 3.70 2.70 6.70 22.40 38.70

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 11.94 20.09 30.69 38.34 48.38
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 0.60 0.90 6.90 3.40 3.80 15.60

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 12.14 19.95 30.00 38.04 47.74
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 1.40 0.50 0.00 0.40 2.60 4.90

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 12.38 20.42 29.86 38.27 48.33
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 3.80 4.20 1.40 2.70 3.30 15.40

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 12.36 19.84 1:07.52 35.61 51.45
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 3.60 1.60 25.00 23.90 25.00 79.10

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 12.44 20.48 29.99 38.29 48.29
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 4.40 4.80 0.10 2.90 2.90 15.10

6 Bonn, Martin Mainz 1975 11.96 20.30 30.69 38.27 52.33
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 0.40 3.00 6.90 2.70 25.00 38.00

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 12.07 19.91 29.81 37.93 48.01
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 0.70 0.90 1.90 0.70 0.10 4.30

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 11.99 20.10 30.87 39.91 48.85
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 0.10 1.00 8.70 19.10 8.50 37.40

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 12.83 21.33 33.27 41.49 51.85
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 8.30 13.30 25.00 25.00 25.00 96.60

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 11.00 20.31 29.93 37.62 47.54
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 10.00 3.10 0.70 3.80 4.60 22.20

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 12.27 22.95 39.49 49.95 1:03.35
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 2.70 25.00 25.00 25.00 25.00 102.70



Seite 1 Druckdatum: Samstag, 1. Juni 2019 | 20:41
Zeitnahme & Auswertung: Metz Dienste UG, Remseck

21. Int. SAAR – LOR – LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

31. Mai - 1. Juni 2019

Ergebnis Experten SP 14 | Besseringen
K1

30.00
K2

20.00
K3

1:30.00
K4

1:36.00
K5

2:56.00
K6

3:41.00
K7

3:47.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

7 Khalaf, Basem Schwäbisch-Hall 1962 31.02 16.05 1:30.92 1:36.54 3:41.46 3:47.16
Khalaf, Omar Schwäbisch-Hall Mercedes Benz 190 SL 10.20 25.00 9.20 5.40 0.00 4.60 1.60 56.00

10 Menne, Bernd Allensbach 1965 31.16 18.99 1:25.99 1:30.17 4:08.60 4:11.46
Menne, Birgit Allensbach Volvo P 544 Sport 11.60 10.10 25.00 25.00 0.00 25.00 25.00 121.70

17 Dr. Richter, Josef Marloffstein 1970 31.91 18.65 1:30.23 1:35.93 3:41.08 3:47.04
Richter, Ute Marlofffstein VW Karmann Ghia 19.10 13.50 2.30 0.70 0.00 0.80 0.40 36.80

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1987

1 Redel, Peter Mettlach 1981 29.79 20.11 1:29.76 1:35.99 3:40.94 3:46.92
Redel, Stefan Mettlach Renault 5 Maxi Turbo 2.10 1.10 2.40 0.10 0.00 0.60 0.80 7.10

3 Fleck, Stefan Lebach 1983 30.67 20.04 1:30.62 1:36.41 3:41.54 3:47.51
Fleck, Nele Lebach Alfa Romeo GTV 6 6.70 0.40 6.20 4.10 0.00 5.40 5.10 27.90

4 Klaiber, Dieter Öhringen 1974 30.31 19.74 1:30.21 1:35.99 3:41.36 3:47.12
Auer, Stephan Fürstenfeldbruck Alfa Romeo Giulia Super 3.10 2.60 2.10 0.10 0.00 3.60 1.20 12.70

5 Svensson, Uwe Attendorn 1979 30.27 51.33 1:52.44 1:55.89 3:41.30 3:47.05
Svensson, Iris Attendorn Porsche 911 SC Coupé 2.70 25.00 25.00 25.00 0.00 3.00 0.50 81.20

6 Bonn, Martin Mainz 1975 30.41 19.77 1:43.00 1:44.93 3:40.70 3:46.85
Pellini, Rolf Frankfurt Fiat 128 Speciale 4.10 2.30 25.00 25.00 0.00 3.00 1.50 60.90

9 Jung, Wolfgang Neunkirchen 1975 31.58 18.43 1:39.57 1:41.36 3:41.03 3:46.95
Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A 15.80 15.70 25.00 25.00 0.00 0.30 0.50 82.30

11 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 32.59 18.05 1:29.90 1:36.08 3:41.48 3:47.45
Rommel, Sabine Neckartenzlingen Mercedes Benz 500 SL 25.00 19.50 1.00 0.80 0.00 4.80 4.50 55.60

14 Schmid, Peter CH-Rüeterswil 1973 33.35 18.11 1:30.12 1:36.94 5:03.84 5:06.25
Maurer, Beat CH-Rorschacherberg Innocenti Mini Cooper 25.00 18.90 1.20 9.40 0.00 25.00 25.00 104.50

16 Hörmann, Antje Bielefeld 1981 31.86 31.75 1:30.92 1:35.24 3:34.88 3:42.41
Hörmann, Karla Freiburg Mercedes Benz 500 SLC 18.60 25.00 9.20 7.60 0.00 25.00 25.00 110.40

Klasse 5 | Baujahr 1988 - 1998

2 Stracke, Wolfgang Dormagen 1989 30.37 19.76 1:30.36 1:36.09 3:41.52 3:46.86
Mohr, Fabian Frankfurt Audi 90 Sport Quattro 3.70 2.40 3.60 0.90 0.00 5.20 1.40 17.20


	Expert
	ExportKlasse
	Exp_SP1
	Exp_SP2
	Exp_SP3
	Exp_SP5
	Exp_SP6
	Exp_SP8
	Exp_SP10
	Exp_SP11
	Exp_SP12
	Exp_SP13
	Exp_SP14

